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Är det något du undrar över när det gäller Nya Munken, ring 013 – 32 99 66 och fråga efter 
Lars-Ingemar Johansson eller Marie Rittmalm.



Nya Munkens föräldrar

Verksamheten vid Nya Munken utvecklas av lärare och föräldrar tillsammans.Via skolans föräldraråd 
tillvaratas idéer och synpunkter från elevernas föräldrar. Rådet består av tre till fyra föräldrar från 
varje klass och träffas två gånger per termin. 

Föräldrarnas engagemang betyder att kontakten mellan dem och skolans lärare är otvungen och 
positiv. Detta är väldigt tydligt genom spontana kontakter och i samband med skolans  arrangemang 
i form av Öppet hus, Årets Munk och Kåpan.

Skolans informationsblad Var 14:e Dag informerar samtliga föräldrar om aktuella händelser och 
program.  Var 14:e Dag fi nns även på skolans hemsida.

Cambridge International Centre

Nya Munken är ett Cambridge International Centre vilket innebär att skolan har rätt att 
examinera i engelska inom UCLES - University of Cambridge Local Examinations Syndicate. 
Under ”elevens val” har elever i årskurs 9 möjlighet att förbereda sig för en examination i 
engelska som kan ge ett betyg / intyg som är gångbart i hela världen. Det fi nns två möjliga 
tentamina: First Language English och English as a Second Language.

Skolvalet och intagningsrutiner

Av de 176 elever som skolan tar in kommer 150 elever att antas efter syskonförtur eller 
närhetsprincipen och de resterande 26 eleverna kommer att lottas in.

Ansökan till Nya Munken görs via Linköpings kommuns hemsida, www.linkoping.se . 
Inloggningsuppgifter kommer per post från Linköpings kommun. Ansökan kan göras 
tidigast 14 november och sista ansökningsdag är måndag den 30 november 2sista ansökningsdag är måndag den 30 november 2009.

Öppet hus
Elever i åk 6 och deras föräldrar är hjärtligt välkomna att 
besöka Nya Munken onsdagen den 14 oktober eller torsdagen 
den 22 oktober kl. 19.00 i Nya Munkens aula. Under kvällen 
kommer vårt skolprogram, lärare och lokaler att presenteras. 
Under rundvandringen på skolan har vi också möjlighet att 
besvara Era frågor.

Hjärtligt välkomna !

Nya Munken

Nya Munken startade som friskola 1993 och är därmed en av landets äldsta friskolor. Skolan 
är belägen i Johannelunds centrum. Innevarande läsår har vi 528 elever i årskurs 7 – 9 
fördelade på 24 klasser.

Nya Munkens idé

Vårt mål med Nya Munken är att skapa en skola där eleverna upplever skolarbetet som roligt 
och meningsfullt, där de tar eget ansvar för sin utbildning och deltar aktivt i lärandet. 

Nya Munken strävar efter små undervisningsgrupper och  samtliga klasser har 22 elever.

Nya Munken är avgiftsfri och öppen för alla.

Nya Munken är fristående från politiska och religiösa organisationer.

Behöriga och kunniga lärare är skolans största tillgång och en garanti för att eleverna när de 
lämnar Nya Munken är mycket väl förberedda inför fortsatt utbildning på gymnasiet. 

Studierna bedrivs i en vänlig och trivsam skola med ändamålsenliga lokaler, där de fl esta 
lokalerna är helt nyrenoverade.

Nya Munkens idé – Glädje med kunskap – innebär att alla skall kunna bli duktiga och 
utvecklas efter sina egna förutsättningar, både teoretiskt och praktiskt. Vi lägger oss vinn 
om att variera undervisnings- och arbetsmetoder för att tillgodose elevernas olika sätt att 
lära sig och inhämta information. Skolans ambition är också att alla elever skall känna sig 
trygga när de är i skolan. Skolan har en bra elevvård med skolläkare, skolsköterska, kurator, 
skolpsykolog och studie- och yrkesvägledare. Dessutom ligger vårdcentralen i Johannelund i 
skolans omedelbara närhet.

Nya Munken har även en strävan att ge skolans elever en god hälsa och goda kostvanor. För 
att lyckas med detta har skolan bl.a. 120 min idrott varje vecka och temavecka med många 
friluftsaktiviteter.

Nya Munken är ett icke vinstutdelande aktiebolag, Nya Munken AB, som driver 
skolverksamheten och äger skolfastigheten. Vi har ett bra samarbete med Linköpings 
kommun, Johannelunds församling, bibliotek och fritidsgård. 

Nya Munken lyder direkt under Skolverket och får med jämna mellanrum tillsyn av denna 
myndighet.

Nya Munkens elever

Nya Munken strävar också efter att få skolans elever att engagera sig i för eleverna angelägna 
frågor. Skolan har därför ett antal livaktiga aktiviteter som elevråd, skolidrottsförening,     
elevskyddsombud och kompisstödjare. De sistnämnda ingår i projektet Friends.


